

Pressmeddelande  
15 april 2025 17:35:00 CEST

## Sdiptech AB (publ): Valberedningen föreslår Jakob Holm till ny styrelseledamot

**Valberedningen i Sdiptech AB har beslutat att lämna följande förslag till beslut vid årsstämman den 19 maj 2025:**

- Styrelsen ska bestå av sex ledamöter (ink. ordförande) utan suppleanter
- Omval av styrelseordförande: Jan Samuelson
- Omval av styrelseledamöter: Johnny Alvarsson, Birgitta Henriksson, Kristina Schauman och Joakim Landholm
- Valberedningen föreslår därtill nyval av Jakob Holm

”Jakob har tidigare varit VD för Sdiptech AB under åren 2016 till 2023. Det är Valberedningens bedömning att Jakob kommer att stärka styrelsen genom sin kompetens och erfarenhet av bolaget och dess verksamhet och därmed signifikant kunna bidra till bolagets strategiska och finansiella utveckling”, säger **Helen Fasth Gillstedt, ordförande i valberedningen, utsedd av Handelsbanken Fonder AB.**

**Jakob Holm**, född 1971, har en civilingenjörsexamen i systemteknik vid Kungliga Tekniska Högskolan i Stockholm. Jakob har lång erfarenhet av förvärv och bolagsutveckling inom en rad olika branscher, bland annat som VD och koncernchef för Sdiptech. Dessförinnan arbetade Jakob som senior rådgivare där han har arbetat med ägare och ledningsgrupper i stora internationella bolag såväl som SMEs. Han grundade managementkonsultföretaget Axholmen 2006 och arbetade tidigare på General Electric och Accenture. Jakob är idag verksam inom Systematic Growth. Som en följd av sin tidigare VD-roll är Jakob att ses som beroende i förhållande till bolaget, och som en följd av sitt engagemang i Systematic Growth som beroende i förhållande till bolagets röstmässigt största aktieägare, Ashkan Pouya.

**Aktieinnehav i Sdiptech AB:** 224 177 B-aktier, 2 580 preferensaktier och 2 500 000 i nominellt värde i Sdiptechs obligation (direkt och via bolag)

Om valberedningens förslag godkänns vid årsstämman kommer 33 procent av styrelseledamöterna bestå av kvinnor. Valberedningen konstaterar också att majoriteten av styrelsens ledamöter anses vara oberoende av bolaget och bolagsledningen, i linje med Svensk kod för bolagsstyrning.

Valberedningen består av tre ledamöter, och styrelsens ordförande är adjungerad ledamot i valberedningen och vara sammankallande till valberedningens möten:

Pressmeddelande  
15 april 2025 17:35:00 CEST

- Helen Fasth Gillstedt, ordförande i valberedningen, utsedd av Handelsbanken Fonder AB
- Caroline Sjösten, ledamot i valberedningen, utsedd av Swedbank Robur Fonder
- Ashkan Pouya, ledamot i valberedningen
- Jan Samuelson, adjungerad ledamot i valberedningen

Information om valberedningens yttrande och det fullständiga förslaget kommer finnas tillgängligt på bolagets hemsida från och med den 16 april.

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Susanna Zethelius, CFO, +46 704 44 00 92, [susanna.zethelius@sdiptech.com](mailto:susanna.zethelius@sdiptech.com)

My Lundberg, Head of Sustainability & IR, +46 703 61 18 10, [my.lundberg@sdiptech.com](mailto:my.lundberg@sdiptech.com)

**Om oss**

Sdiptech är en teknikkoncern som förvärvar och utvecklar marknadsledande nischverksamheter som bidrar till att skapa mer hållbara, effektiva och säkra samhällen. Sdiptech omsätter ca 5 000 Mkr och har sitt säte i Stockholm.

Sdiptechs stamaktie av serie B handlas på Nasdaq Stockholm under kortnamn SDIP B med ISIN-kod SE0003756758. Sdiptechs preferensaktier handlas under kortnamn SDIP PEF med ISIN-kod SE0006758348. Mer information finns på bolagets hemsida: [www.sdiptech.se](http://www.sdiptech.se)